
Samorząd Studentów 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu Komisja 

Rewizyjno - Wyborcza Samorządu Studentów 

Dom Studencki „Jowita”  

Telefon: 61 829 2420 ul. Zwierzyniecka 7, pokój P2      samorzad.amu.edu.pl 
60-813 Poznań kw.ssuam@amu.edu.pl 

UCHWAŁA NR 5/2023/2024 

Komisji Rewizyjno - Wyborczej Samorządu Studentów 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 7 listopada 2023 roku 

w sprawie  przedłużenia przyjmowania zgłoszeń 

na przedstawicieli studenckich do Kolegium Elektorów. 

 

Działając na podstawie § 23 Ordynacji Wyborczej Samorządu Studentów Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu, Komisja Rewizyjno – Wyborcza Samorządu Studentów Uniwersytetu im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu uchwala co następuje: 

§1 

Wydłuża się termin przyjmowania zgłoszeń na przedstawicieli studenckich do Kolegium 

Elektorów zawarty w obwieszczeniu Komisji Rewizyjno – Wyborczej do dnia 23 lutego 

2024 r. godz. 23:59. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjno -Wyborczej Samorządu Studentów 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

/-/ 

Kryspin Dreher 

 

 



Samorząd Studentów 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu Komisja 

Rewizyjno - Wyborcza Samorządu Studentów 

Dom Studencki „Jowita”  

Telefon: 61 829 2420 ul. Zwierzyniecka 7, pokój P2      samorzad.amu.edu.pl 
60-813 Poznań kw.ssuam@amu.edu.pl 

Uzasadnienie  

Komisja Rewizyjno Wyborcza podjęła decyzję o przyjęciu uchwały 4 głosami za i dwoma przeciw. 

Mając na uwadze rangę wyborów przedstawicieli studenckich do Kolegium Elektorów, decyzyjność 

elektorów w wyborach na Rektora (20% stanowią przedstawiciele Samorządu Studentów i 

Doktorantów), a także okres sesyjny oraz duży wzrost zachorowań na grypę, który przypadł na okres 

zbierania poparcia studentów do zostania przedstawicielem studentów w powyższym gremium 

Komisja Rewizyjno – Wyborcza postanowiła przedłużyć termin zgłaszania kandydatur do 23 lutego 

2024 roku.  

Liczymy, że decyzja ta zwiększy ilość osób chętnych do ubiegania się o stanowisko, pozwoli zgłosić 

się osobom, którym ze względu na naukę nie myśleli o zebraniu podpisów, a także pozwoli podjąć 

decyzję o zgłoszeniu osobom niezdecydowanym. 

Votum separatum 

Członkowie Komisji Rewizyjno – Wyborczej głosujący przeciw podjęciu powyższej Uchwały 

zwracają uwagę, że w momencie podejmowania decyzji o przedłużeniu terminu przyjmowania 

kandydatur na przedstawicieli studenckich do Kolegium Elektorów przesłana do Komisji została 

liczba zgłoszeń wystarczająca do wybrania 37 przedstawicieli. Ponadto należy zauważyć, że 

wydłużenie tego terminu będzie niesprawiedliwe wobec osób, które przez minione 2 tygodnie 

włożyły niemały wysiłek by we wcześniej znanym terminie (tj. do 15.02.2024 r. do godz. 23:59) 

zebrać wymaganą ilość podpisów pod swoimi kandydaturami. Przedłużenie terminu przyjmowania 

zgłoszeń byłoby zasadne w momencie gdyby do końca dnia 15.02.2024 r. nie została przesłana ilość 

zgłoszeń wystarczająca do wypełnienia składu przedstawicieli studenckich w Kolegium Elektorów, 

jednak ta okoliczność nie zaszła, w związku z czym podjęcie powyższej Uchwały było niecelowe.   


